

御見積書

見積番号： 20250509001

様

見積作成日：2025年05月09日

下記の通り御見積り申し上げます。

御見積金額

¥1,800,000 - (税込)

※表示金額には消費税 10 %

¥163,636 が含まれております。

件名： ラーメン店

工事場所： 〒650-0025
兵庫県神戸市中央区

工事概要： ラーメン店舗内装工事

見積有効期限： 6/10

工期： 約3週間

支払条件： 契約時50%・完工時50%

備考

正式なご契約後に、税込180万を目指して金額調整を行います。
今後のご要望によって、金額に増減が発生する場合がございます。

見 積 内 訳 書

工事名称：[REDACTED] ラーメン店

見積番号：20250509001

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額
1	ファースайд	エントランス周り	1	式		229,680
2	客席	ホールエリア	1	式		642,600
3	厨房	キッチンエリア	1	式		531,750
4	その他	諸経費など				232,334
	【合計】(税抜き)					1,636,364

見 積 明 細 書

工事名称：[REDACTED] ラーメン店

見積番号：20250509001

[illegible]

見 積 明 細 書

工事名称：[REDACTED] ラーメン店

見積番号：20250509001

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額
2.客席						
	テーブル本体製作	・ 材料＋加工＋組立＋塗装（ウレタン or オイル）	0	材工	90,000	0
	ベンチ製作（2脚）	・ 開閉収納付き＋耐荷重設計	0	材工	80,000	0
	腰壁	W900に短く施工	1	材工	24,000	24,000
	カウンター	・ 既存カウンター解体	1	式	75,000	75,000
	カウンター	カウンター新設				
		・ カウンター天板製作	6	m	40,000	240,000
		・ カウンター下地・骨組	6	m	25,000	150,000
		・ 塗装・仕上げ	6	m	5,000	30,000
	タレ壁	・ 既存カウンター上タレ壁撤去	1	式	48,000	48,000
	タレ壁	カウンター上タレ壁新設				
		・ 木下地組み	5	m ²	4,000	19,200
		・ PB貼り（両面）	5	m ²	5,000	24,000
		・ 仕上げ（クロス or 塗装）	5	m ²	3,000	14,400
		・ 副資材・養生費	1.00	式	18,000	18,000
		カウンター上の照明器具をすべて引掛シーリングに変更することを含む				
		カウンターチェア6台含む （商品によっては追加費用発生）				
	【小計】（税抜き）					642,600

見積明細書

工事名称：[REDACTED] ラーメン店

見積番号：20250509001

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額
3.厨房						
	床	防水塗装				
		・ 下地処理・清掃	7.50	m	1,600	12,000
		・ プライマー塗布	7.50	m	1,000	7,500
		・ ウレタン防水塗装	7.50	m	4,500	33,750
		・ トップコート	7.50	m	1,400	10,500
		・ 副資材・養生費	1	式	15,000	15,000
	レンジフード	・ 本体（グリスフィルター含む。金額によっては、追加発生するが別の箇所で調整を検討）	1	材工	140,000	140,000
		・ 設置・ダクト接続工事費	1	材工	38,000	38,000
	ダウンライト	新設	3	ヶ所	13,000	39,000
		厨房内既存給水管				
		・ 給湯器本体（16号～20号）	1	台	110,000	110,000
		・ 配管工事（給水・給湯・ガス）	1	材工	75,000	75,000
		・ ガス接続作業	1	材工	23,000	23,000
		・ 電源工事（100V）	1	材工	18,000	18,000
		・ 副資材・消耗品	1	式	10,000	10,000
		厨房扉追加1枚含む				
		コンロ台（現在見積もり中。 金額によってはこの見積に含む）				
	【小計】（税抜き）					531,750

見 積 明 細 書

工事名称：[REDACTED] ラーメン店

見積番号：20250509001

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額
4.その他						
	現場経費	(現場管理費＋共通仮設＋一般管理費)	1	式	340,000	340,000
	調整値引き					-14,030
	出征値引き	正式なご契約後に、 税込180万を目指して金額調整を行います。				-93,636
	【小計】(税抜き)					232,334